
 

 

 
____________________________________ 

____________________________________ 

(Istituzione Scolastica) 

 
 
 
 
 
 

Agli atti  
Al Sito web istituzionale 

Alle Ditte interessate 
 

OGGETTO: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE (EX AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA) PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO VIAGGIO D’ISTRUZIONE A.S.  2018/2019 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATO che, relativamente ai servizi di cui in oggetto, non ci sono convenzioni attive; 
VISTA  la determina a contrarre prot. n. 574 del 28/01/2019 per l’affidamento del servizio 

viaggio istruzione  a.s. 2018/2019; 
VISTO Il bando di gara per l’affidamento del servizio per viaggio istruzione prot. 585 del 

29/01/2019  - A.S. 2018/19 C.I.G  ZA426E4F8C  ; 
VISTE   le offerte pervenute; 
VISTI   i criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara;  
VISTE   le risultanze fornite dalla Commissione di aggiudicazione, preposta alla valutazione 

delle offerte; 
VISTO  il verbale della Commissione prot. n. 1016 del 14/02/2019 ed allegato prospetto 

comparativo; 
RITENUTO  di dover procedere alla proposta di aggiudicazione dei servizi di cui trattasi; 
CONSIDERATO  che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di   
              applicazione 
 

DECRETA 
 

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 ART. 2 E’ approvata la proposta di aggiudicazione per l’ affidamento dei servizi per il viaggio 
d’istruzione A.S. 2018/19, formulata dalla Commissione alla Ditta aggiudicataria 
 

AVION TRAVEL  
Corso Trieste n. 51 - CASERTA 

 

ART. 3 Il servizio per i viaggi d’istruzione per i quali si darà conferma sarà limitato all’A.S. 2018/19 

e verrà erogato dalla data di sottoscrizione del relativo contratto fino a espletamento di nuova 

procedura di gara; 

                                                                                                                                         
                                                                  Distretto scolastico n°27                                              

Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo” 

Via Baracca,23 –80028 Grumo Nevano (NA) 

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569  C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007 

Email:naic897007@istruzione.it     sito web:www.matteotti-cirillo.gov.it 

                                                    NAIC897007@pec.istruzione.it 

                                                         
                 

 

 





 

 

ART. 4 L’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e 

l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo; 

ART. 5 Il presente viene pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituto e potrà essere impugnato 

nei modi e nei previsti termini delle vigenti disposizioni in materia; 

 ART. 6 La proposta di aggiudicazione (ex aggiudicazione provvisoria) si intende approvata e 

diventa definitiva decorsi 15 gg. dalla data di pubblicazione sul profilo del committente (sito 

dell’Istituzione Scolastica) del presente provvedimento, salvo eventuali ricorsi; 

8 Qualora non pervengano opposizioni, opportunamente motivate, avverso il presente dispositivo, 

entro i termini stabiliti, l’aggiudicazione sarà da ritenersi definitiva e si procederà alla stipula del 

contratto relativo alla fornitura in oggetto. 

Notizie e verbali di gara possono essere richiesti nei modi di legge al D.S.GA. dott.ssa Maria 

Migliaccio 

 

 

L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle Ditte interessate, nonché 

pubblicato sul sito web  www.matteotti-cirillo.gov.it. 

 

 

 
        Il Dirigente Scolastico      

                                                                                         (Prof.ssa Giuseppina NUGNES)                                                                

Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                                                                                                                 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993      

   


